
23. 1. 2025                         

ve sportovní hale v ZŠ Kunratice 
 

Čas:        

 8:00 – 19:00 hodin (sraz v 7:40 hodin u sportovní haly) 

 čistá hra: 8:30 – 18:00 hodin, hodina – hra, hodina – odpočinek 

 vyhlášení výsledků: 18:30 hodin 

 

S sebou:  

 sportovní oblečení a obuv 

 florbalové vybavení (možnost zapůjčení ve škole) 

 svačina a pití na celý den (oběd ve školní jídelně, bude otevřen obchůdek a zajištěn pitný 

režim) 

 spacák nebo deka 

 

Pravidla:  

 hraje se na upraveném (zmenšeném) hřišti 

 4 + 1 

 každý tým je rozdělen na 2 družstva – každé družstvo hodinu hraje a hodinu odpočívá 

 každý tým si určí 4 hráče, kteří se mohou střídat v brance - libovolně do obou družstev 

(starší i mladší kategorie), tito hráči mohou nastupovat i s hokejkou 

 hraje se dle pravidel florbalu – budou vyvěšena na informační tabuli 

 hráči se po celou dobu maratonu pohybují pouze a výhradně ve sportovní hale a jejím 

zázemí  

 dbají pokynů pořadatele a učitelů 

 v případě nedodržování pokynů a pravidel maratonu, budou o tomto informováni 

rodiče a hráči budou ze soutěže vykázáni 

 

Další důležité informace: 

 akci zajišťuje Jitka Kopáčová, Martin Skýva, Petra Kolkusová, Jana Kerzelová, Juraj Vrťo 

 soutěž posuzují rozhodčí s licencí 

 po celou dobu bude přítomen zdravotník školy 

 rozlosování týmů bude zveřejněno ve středu 22. 1. 2024 v 13:00 hodin 

 hráč musí být přítomen po celou dobu hry 

 rodiče mohou přijít fandit 



 
 

 

 
Souhlasím, aby se můj syn/má dcera…............................................ ze třídy …........ 

zúčastnil/a dne 23. 1. 2025 od 8:00 do 19:00 hodin ve sportovní hale v ZŠ 

Kunratice TEREZČINA MEMORIÁLU - florbalového maratonu (účastní se po 

celou dobu). 

 

Beru na vědomí, že v případě nevhodného chování mého dítěte, může být ze soutěže 

vyloučeno. 

 

Florbal hraje organizovaně   ANO   NE 

Pokud ano, jak dlouho – roky   …………………….. 

Hraje na pozici     …………………….. 

 
Zdravotní stav – zdravotní omezení – jiné závažné skutečnosti, které by mohly 

mít vliv na účast ve florbalovém maratonu: 

 

 

 

Datum: .........................           Podpis zák. zástupce: ............................. 

 

 


